4

2

[image: Без имени-1]
       Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

          от 11.02.2021г.                                                                                    № 72
г.Апшеронск
[bookmark: _GoBack]

О внесении  изменений в  решение  Совета  Апшеронского
городского поселения  Апшеронского  района  от 12 ноября
2020 года № 57 «О бюджете Апшеронского городского
поселения Апшеронского района на 2021 год»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 27 устава Апшеронского городского  поселения  Апшеронского  района,  Совет   Апшеронского городского   поселения  Апшеронского  района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2020 года № 57 «О бюджете  Апшеронского городского  поселения  Апшеронского района  на  2021  год» следующие изменения:
	1.1. Подпункты 1, 2, 4 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 250465,2 тыс.рублей;
2) общий объем расходов в сумме 250501,5 тыс.рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 36,3,0 тыс. рублей.».
1.2. Пункт 15 решения изложить в следующей редакции:
«15. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда бюджета поселения на 2021 год в сумме 46773,6 тыс. рублей.».
1.3. Приложения  2-7  к решению изложить в новой редакции (приложения 1-6).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева И.В.) официально обнародовать настоящее решение и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Языджян С.Г.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию не позднее десяти дней после его подписания в установленном  законом порядке.

Заместитель председателя Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района                                   С.А. Радченко

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                      С.Н. Иващенко
image1.png